
Absolutní po řadí 8. ročníku B ěhu na rozhlednu Bílá hora     25.4.2018

Pořadí Star.čí. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 40 9:26 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 10 9:47 Poláček Michal 1989 A Valašské Meziříčí M

3 42 9:49 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 28 10:42 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

5 46 10:46 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

6 31 10:55 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M

7 44 10:59 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

8 26 11:00 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk M

9 3 11:03 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

10 48 11:05 Kozubík Jiří 1988 A Jukazub Zlín M

11 24 11:08 Pfneisl Lukáš 1981 A Kopřivnice M

12 15 11:10 Pražák Zdeněk 1973 B Bařiny Štramberk M

13 20 11:16 Pleva David 2001 J BH - SKI Team M

14 35 11:20 Poláček Libor 1997 A Skotnice M

15 18 11:24 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

16 8 11:41 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

17 1 11:50 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

18 23 11:51 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk M

19 17 11:54 Kova řčíková Helena 1978 G Poličná Ž

20 39 11:59 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

21 9 12:07 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

22 45 12:11 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

23 12 12:12 Šenk David 1984 A Závišice M

24 41 12:14 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm M

25 37 12:22 Janas Pavel 1987 A Kopřivnice M

26 26 12:24 Kocurek Ivo 1971 B Štramberk M

27 38 12:25 Bartošák Darek 2003 J Kopřivnice M

28 4 12:28 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

29 5 12:29 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

30 30 12:48 Marcin čák Branislav 1976 B Nový Jičín M

31 27 13:08 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy M

32 7 13:17 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

33 13 13:33 Richterová Věra 1968 G Pomalé šípy Ž

34 47 13:36 Čablová Kristýna 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

35 2 13:38 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

36 14 14:13 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy M

37 16 14:18 Marek Miroslav 1981 A Veřovice M

38 11 14:45 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

39 19 14:52 Balážová Anička 2009 J Baláž Extreme Team Ostrava Ž

40 36 14:59 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

41 33 15:04 Máchová Monika 1972 G Pomalé šípy Ž

42 21 15:10 Plevová Martina 2004 J BH - SKI Team Ž

43 32 15:21 Pavlíková Vendula 2001 J AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

44 6 15:35 Palowski Marek 1968 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

45 49 15:55 Kramoliš Mojmír 1964 C Štramberk M

46 43 16:27 Mazačová Martina 1977 G Příbor Ž

47 22 18:16 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M



Běh  na rozhlednu Bílá hora   8.ro čník   25.4.2018

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Start. č. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 40 9:26 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 10 9:47 Poláček Michal 1989 A Valašské Meziříčí

3 42 9:49 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 46 10:46 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

5 44 10:59 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor

6 26 11:00 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk

7 3 11:03 Pospíšil Petr 1979 A Otice

8 48 11:05 Kozubík Jiří 1988 A Jukazub Zlín

9 24 11:08 Pfneisl Lukáš 1981 A Kopřivnice

10 35 11:20 Poláček Libor 1997 A Skotnice

11 23 11:51 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk

12 12 12:12 Šenk David 1984 A Závišice

13 37 12:22 Janas Pavel 1987 A Kopřivnice

14 16 14:18 Marek Miroslav 1981 A Veřovice

15 36 14:59 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 28 10:42 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí

2 31 10:55 Pavlík Vít 1973 B Lichnov

3 15 11:10 Pražák Zdeněk 1973 B Bařiny Štramberk

4 8 11:41 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

5 45 12:11 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

6 26 12:24 Kocurek Ivo 1971 B Štramberk

7 30 12:48 Marcin čák Branislav 1976 B Nový Jičín

8 27 13:08 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy

9 22 18:16 Lacina Pavel 1975 B Libhošť

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 18 11:24 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava

2 39 11:59 Nedoma Ivo 1959 C Příbor

3 41 12:14 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm

4 4 12:28 Sumbal Jiří 1965 C Příbor

5 5 12:29 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

6 14 14:13 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy

7 6 15:35 Palowski Marek 1968 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

8 49 15:55 Kramoliš Mojmír 1964 C Štramberk



Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 9 12:07 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 7 13:17 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor

3 2 13:38 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 11 14:45 Návrat Pavel 1952 D Příbor

Kategorie Ženy F  do 34 let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 47 13:36 Čablová Kristýna 1987 F AK Emila Zátopka Kopřivnice

Kategorie ženy  G   nad 35  let

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 1 11:50 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 17 11:54 Kova řčíková Helena 1978 G Poličná

3 13 13:33 Richterová Věra 1968 G Pomalé šípy

4 33 15:04 Máchová Monika 1972 G Pomalé šípy

5 43 16:27 Mazačová Martina 1977 G Příbor

Kategorie   Junio ři

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 20 11:16 Pleva David 2001 J BH - SKI Team

2 38 12:25 Bartošák Darek 2003 J Kopřivnice

Kategorie   Juniorky

Pořadí St.čís. Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost

1 19 14:52 Balážová Anička 2009 J Baláž Extreme Team Ostrava

2 21 15:10 Plevová Martina 2004 J BH - SKI Team

3 32 15:21 Pavlíková Vendula 2001 J AK Emila Zátopka Kopřivnice


